

## Nr 46.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dispositionen av vissa för budgetåret 1943/44 å kapitalbudgeten under diverse kapitalfonder anvisade investeringsanslag.*

I en till riksdagen den 9 maj 1947 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 273, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att de för budgetåret 1943/44 å kapitalbudgeten under diverse kapitalfonder anvisade investeringsanslagen till Jordfonden och Arrendeegnahemslånefonden må under budgetåret 1947/48 användas för med anslagen avsedda ändamål.

I skrivelse den 28 april 1947 har *egnahemsstyrelsen* hemställt, att nyssnämnda båda anslag, vilka lyda å respektive 500 000 kronor och 100 000 kronor, måtte även för budgetåret 1947/48 få användas för avsedda ändamål.

*Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Sköld*, har i ärendet uttalat, att den verksamhet, som avsåges med jord- och arrendeegnahemslånefonderna, syntes böra fortgå även under nästa budgetår. En förutsättning härför vore emellertid, att de för budgetåret 1943/44 anvisade investeringsanslagen till fonderna finge disponeras jämväl för budgetåret 1947/48. Med hänsyn härtill har departementschefen ansett sig böra tillstyrka egnahemsstyrelsens förslag.

Utskottet har intet att erinra mot Kungl. Maj:ts framställning och hemställor alltså, *Utskottet.*

att riksdagen må medgiva, att de för budgetåret 1943/44 å kapitalbudgeten under diverse kapitalfonder anvisade investeringsanslagen till Jordfonden och Arrendeegnahemslånefonden må under budgetåret 1947/48 användas för med anslagen avsedda ändamål.

Stockholm den 2 juni 1947.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

*Vid detta ärendes slutbehandling ha närvarit:*

från första kammaren: herrar Tjällgren, Alfred Andersson, Anderberg, Nils Olsson, Svedberg\*, Hagman\*, Isaksson och Sundelin\*; samt

från andra kammaren: herrar Andersson i Löbbo\*, Ericsson i Sörsjön, Carlström\*, Lundbom, Andersson i Surahammar\*, Jacobson i Vilhelmina\*, Nilsson i Göingegården\* och Svensson i Vä.

\* Ej närvarande vid utlåtandets justering.